

"סוד החשמל"

לחבר בין תורת הנגלה לתורת הנסתור

דף מתוך סדרת הספרים

גליון פרשת נצבים וילך תשפ"ג תהא שנת פתח גאולה.

[מותר לצלם לזיכוי הרבים].

מצורף קישור להורדה גירסה חדשה לתוכנת הרמז

[/https://toremez.org](https://toremez.org)

חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7IH0s19bumlHE?usp=sharing>

קישור לקרן הצדקה של סוד החשמל עבור מאות משפחות נזקקות

<https://www.matarapro.com/nedarimplus/online/?mosad=7007483>

סִנוֹן אוֹתוֹת יְחִיד בַּתַּנ"ךְ שֶׁל הַמַּלְיָם יו"ם

כ"א תַּשְׂר"י בַּפְּסוּק שְׁמַרְמֵז עַל הוֹשְׁעָנָא

רְבֵה תִשָּׁפ"ד.

מְצִינּוּ בְּגִמְרָא (ברכות יב:) רַבִּי אֶלְעָזָר אָמַר אֵימַתִּי "וַיִּגְבַּה ה' צְבָאוֹת בְּמִשְׁפָּט" אֱלוֹ עֲשָׂרָה יָמִים שְׁמֹרָאשׁ הַשָּׁנָה וְעַד יוֹם הַכְּפוּרִים. שְׁמַעְתִּי מֵהֶרֶה"ג ר' דָּוִד וַיִּצְמַן שְׁלִיט"א שְׁסֻנוֹן הָאוֹתוֹת הַיְחִיד בְּכָל הַתַּנ"ךְ שֶׁל הָאוֹתוֹת תִּשָּׁפ"ג תִּשָּׁפ"ד יַחַד נִמְצָא בַּפְּסוּק הַזֶּה שֶׁרַבִּי אֶלְעָזָר דָּרַשׁ עַל רֹאשׁ הַשָּׁנָה שְׁמַחְבֵּר אֶת הַשָּׁנִים תִּשָּׁפ"ג תִּשָּׁפ"ד: (ישעיה ה, טו) "וַיִּשַׁח אָדָם וַיִּשְׁפַּל אִישׁ וְעֵינָיו גְּבַהִים תִּשְׁפֹּלְנָה: וַיִּגְבַּה יְהוָה צְבָאוֹת בְּמִשְׁפָּט וְהָאֵל הַקָּדוֹשׁ נִקְדָּשׁ בְּצַדִּיקָה". וְהִבְאֵנוּ שְׁשֻׁנַת תִּשָּׁפ"ג קְשׁוּרָה עִם תְּחִלַּת תְּקוּן הַמִּשְׁפָּט בְּעוֹלָם, לְכֹן מִשְׁתַּלְּשֵׁל בְּתוֹךְ הַקְּלָפוֹת עֲנִין הַרְפוּרְמָה הַמִּשְׁפָּטִית וְכוּ', וְכֵן נִסַּח הַתְּפִלָּה

'השיבה שופטינו' בגימטריא תשפ"ג. וכן שמעתי שהכתוב (ישעיה א, כו) **"ואשיבה שפטיך כבראשנה ויעציק כבתחלה אחרי כן יקרא לך עיר הצדק קרנה נאמנה"** עם הכולל בגימטריא 5783 לפי התשב"ץ שמחשבים גם במספר גדול וגם במספר הרגיל יחד. וכן האות ג' של המלה "ויגבה" היא האות תשפ"ד מתחלת פרק ה' בישעיה. וכן בכל התנ"ך יש 929 סגונים של תשפ"ד וכאן זה הסגון 441 כמנין אמ"ת.

מצינו בזהר (בראשית כח): **באותו זמן יזכו ישראל כל אחד ואחד לבת זוגו, וזהו שכתוב "ונתתי לכם לב חדש ורוח חדשה אתן בקרבכם", וכתוב "ונבאו בניכם ובנותיכם וגו'",** ואלו הם נשמות חדשות שעתידים להיות על ישראל, כמו שפרשוהו אין בן דוד בא עד שיכלו כל נשמות שבגוף, ואז החדשות יבואו. ורואים שבזמן הגאולה תבאנה נשמות חדשות, ויזכו ל"לב חדש ורוח חדשה", ומציאות העולם תעבור לבחינת חדש. לפי זה יוצא שהמלה ישן בתורה מרמזת על זמן הגלות, ומצינו רק 2 מקומות בתורה את המלה "ישן" פעם אחת בברכות שנזכרה לעבר מישן לחדש, רמז על המעבר מגלות לגאולה: (ויקרא כו, י) **"ואכלתם ישן נושן וישן מפני חדש תוציאו"**. ועוד פעם מופיע ישן לבד: (ויקרא כה, כב) **"וזרעתם את השנה השמינית ואכלתם מן התבואה ישן עד השנה התשיעת עד בוא תבואתה תאכלו ישן"**. וכאן יכול להיות שיש רמז על זמן הגלות עד מתי זה יכול להמשך שנאכל ישן ולא נעבר לחדש, עד חג הסוכות של השנה התשיעית, כמובא ברש"י שם: **"עד השנה התשיעת" עד חג הסוכות של תשיעית שהיא עת בוא תבואתה של שמינית לתוך הבית.** ושמעתי מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהאות ע' של המלה "התשיעת" היא האות ע' כמנין ק"ץ 5784 אם נספר אותיות ע' מתחלת התורה, ושנת 5784 היא אכן שנה תשיעית לשמיטה שלפניה. וכן אמצע המלה "התשיעת" עם האותיות בגימטריא תשפ"ד. וכן ה'תשפ"ד בגימטריא 789 שזה מרמז שהשנה הזאת כוללת את הספרות 7 8 9. הינו השנה השביעית והשמינית והתשיעית נכללים בשנה זו. וכן האות ע' של תבת "התשיעת" מרמזת על סיום ההשפעה של שנת השבע, ועל חג הסוכות בו מקריבים ע' פרים להכניע את הע' אמות.

שמעתי מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהמקום היחיד בתנ"ך שיש סגון אותיות יו"ם כ"א תשר"י שהוא יום הושענא רבה, מופיע בפסוק (אסתר ד, יא) **"כל עבדי המלך ועם מדינות המלך יודעים אשר כל איש ואשה אשר יבוא אל המלך אל החצר הפנימית אשר לא יקרא אחת דתו להמית לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחייה ואני לא**

נקראתי לבוא אל המלך זה שלושים יום". והפסוק הזה הוא היחיד בכל התנ"ך שהגימטריא שלו עולה 9773 הינו המספר 973 כמנן קץ תשפ"ג, והמספר 77 כמנן כ"א יום, או יום כ"א, לרמז שאחרי שנת תשפ"ג צריך לחכות עוד כ"א יום ליום הושענא רבה תשפ"ד. ואמנם אחשוורוש כשהושיט את שרביט הזהב הוא אמר "עד חצי המלכות" כי לא רצה לתת את בית המקדש, אבל כשהמלך הקב"ה יושיט את שרביט הזהב הוא יביא לנו גם את בית המקדש. וכן מובא ברש"י ששרביט הזהב מסמל את מלכות בית דוד: (סנהדרין כא:) על כתר המלכות של דוד המלך, שרביט של זהב בתוך חללה, מדפן לדפן ואינה מתישבת בראשו אלא למי שיש לו חריץ בראשו, והיא עדות לבית דוד, שכל הראוי למלכות הולמתו, ומי שאינו ראוי למלכות אינו הולמתו. ועוד מרמז הפסוק על יום הושענא רבה שבו חתום הדין מי יחיה ומי ימות, "אשר יבוא אל המלך אל החצר הפנימית אשר לא יקרא אחת דתו להמית לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחייה". וכן המלה "שרביט" מופיעה ג' פעמים במגלת אסתר, ומהשרביט הראשון עד האחרון יש 588 אותיות כמנן מלחמת גוג ומגוג. יש 138 מלים כמנן צמח או מנחם שמותיו של משיח. וכן האותיות לפני שרביט עולות 333 כמנן גרעין. ומצינו בש"ס בכמה מקומות על גרעיני חרדל וקטניות שגדלים בתוך שרביטים.

בגימטריא גדולה יש עוד 2 פסוקים שעולים למספר 9773 אחד מהם מדבר ממש על הגאולה העתידה: (ישעיה מט, כג) "והיו מלכים אמנך ושרותיהם מיניקתיך אפים ארץ ישתחוו לך ועפר רגליך ילחכו וידעת כי אני יהוה אשר לא יבשו קויו". וכן יום כ"א תשרי בגימטריא 987 אותן ספרות כמו 789 הגימטריא של ה'תשפ"ד. וכן בכל התנ"ך יש 929 סנונים של תשפ"ד כמנן מוצאי שביעית, לרמז שמוצאי שביעית נמשך עד הושענא רבה תשפ"ד. שמעתי מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שהמספר המסתתר של משיח שהוא 552 יחד עם שנת תשפ"ג עולה 1335 זמן הקץ בדניאל, לרמז שבשנת תשפ"ג אכן הגענו לקץ של 1335 אבל משיח עדין מסתתר ואינו מתגלה, ובשנת תשפ"ד יתגלה. וכן הגימטריא של אסתר יחד עם הגימטריא המסתתרת של אסתר עולה בעתה תשפ"ג, כי אסתר מן התורה מנין "ואנכי אסתר הסתיר" והיא מסמלת את הסתתרות אור הגאולה והתלבשותו בתוך הטבע, וזה האור עד שנת תשפ"ג, מה שאין כן בשנת תשפ"ד האור יצא החוצה ויתגלה במהרה בזמינו אמן.

מִדְרַגַּת יִשׁוּרוֹן מִשְׁלִימָה אֶת יַעֲקֹב וּמַעֲלָה אוֹתוֹ לְדְרַגַּת יִשְׂרָאֵל לְיַחַד תַּפְּאֶרֶת וּמַלְכוּת, בְּסוּד מְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף.

מוֹבָא בְּסִפְר 'קול התור' (ח"ג) הַגָּאוֹן ר' חַיִּים מוּלוּזִין תַּלְמִיד הַגָּר"א כּוֹתֵב בְּהַקְדָּמָתוֹ לְבִאוּרֵי הַגָּר"א עַל סִפְרָא דְצְנִיעוּתָא שְׁלֵהַגָּר"א הִיָּה גְלוּי יַעֲקֹב אָבִינוּ וְאַלְיָהוּ הַנְּבִיא. בְּאוֹתוֹ הַמְחִזָּה הַקְדוּשׁ אָמְרוּ לוֹ פְּסוּקִים רַבִּים שְׁבָהֶם מְדַבֵּר עַל דְּבַר הַבְּטָחוֹת טוֹבוֹת בְּעִנְיָן יִשׁוּב אֶרֶץ יִשְׂרָאֵל וּבָהֶם רְמְזִים בְּשֵׁמוֹ, בִּינְיָהֶם הַפְּסוּקִים הָאֵלֶּה, "אֵל תִּירָא עַבְדֵי יַעֲקֹב וַיִּשְׂרוֹן בְּחַרְתִּי בּוֹ", וְנִרְמָז לוֹ שְׁהַמְלִים "וַיִּשְׂרוֹן בְּחַרְתִּי בּוֹ" עוֹלוֹת כְּשֵׁמוֹ בְּשִׁלְשָׁה דוּרוֹתָיו "אַלְיָהוּ בֶּן שְׁלֵמָה זְלָמָן בֶּן יִשְׁכָּר דוֹב" וּבְזָה רָאָה בַּפֶּעַם הָרֵאשׁוֹנָה אֶת יַעוּדוֹ בְּתַפְקִיד הַגְּדוֹל שֶׁל מְשִׁיחָא דְאַתְחַלְתָּא, כִּי "יִשְׂרוֹן" בְּגִימַטְרִיא "מְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף", וְכֵן הַפְּסוּק "בְּשָׁלֵם סוֹכּוֹ וּמַעוֹנָתוֹ בְּצִיּוֹן" עוֹלָה כְּמִנְיָן "וַיִּשְׂרוֹן בְּחַרְתִּי בּוֹ", וּבְסוּפּוֹ שֶׁל אוֹתוֹ פָּרַק יִשְׁעֵי מ"ד שָׁבוּ רָאָה רַבְּנּוֹ אֶת יַעוּדוֹ בְּטוּרְיָא דְמְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף בַּפְּסוּק "וַיִּשְׂרוֹן בְּחַרְתִּי בּוֹ", מְדַבֵּר גַּם עַל תַּפְקִידוֹ שֶׁל כּוֹרֶשׁ, וְרַבְּנּוֹ כְּתֵב שְׁאַתְחַלְתָּא דְגְּאֵלָה בְּאָה בְּתַפְקִידוֹ. הַמְחִזָּה הַנִּשְׁגָּב הִזָּה עוֹדֵד מְאֹד וְחִזַּק אֶת לְבוֹ שֶׁל רַבְּנּוֹ, מְאֹד חֲדָלוּ לְהַטְרִידוֹ הַפְּקוּקִים בְּדַבֵּר בְּעִיּוֹת הַקְּשִׁיִּים וְהַסְּכָנוֹת הַטְּבָעִיּוֹת שְׁאוּדוֹתֶם דָּאֵג לְפָנֵי כֵן. רוֹאִים שֶׁהַגְּאֵלָה תְלוּיָהּ בְּמִדְרַגַּת יִשׁוּרוֹן שֶׁהִיא מִדְרַגַּת מְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף בְּזִמְנֵי הַגְּאֵלָה וְקִשְׁיָרָה עִם רַבְּנּוֹ הַגָּר"א וְעִם חַג הַסְּכּוֹת. לְכֵן יִשְׂרוֹן בְּגִימַטְרִיא מְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף, וְכֵן הַפְּסוּק שֶׁהַתְּגִלָּה לְרַבְּנּוֹ הַגָּר"א שֶׁשֵׁם שְׂרָשׁ נִשְׁמָתוֹ וְשְׂרָשׁ הַגְּאֵלָה "וַיִּשְׂרוֹן בְּחַרְתִּי בּוֹ" בְּגִימַטְרִיא אֲלֵיָהוּ הַנְּבִיא וּמְשִׁיחַ בֶּן דָּוִד. וְעִם הָאוֹתִיּוֹת וְהַמְלִים עוֹלָה בְּגִימַטְרִיא תַקּוּן אוֹ פְּשֵׁט רְמָז דְרוּשׁ סוּד שְׁזָה תוֹרְתוֹ שֶׁל מְשִׁיחַ שְׁעוֹשֶׂה אֶת הַתַּקּוּן. וְכֵן יִשְׂרוֹן נְרָמָז בְּרִצָּף אוֹתִיּוֹת בְּכַתוּב (הוֹשֵׁעַ ז, י) "וְעָנָה גְּאוֹן יִשְׂרָאֵל" וְכַפִּי שֶׁהַשְּׁתַלְשֵׁל שְׁכַנּוֹ אֶת הַגָּר"א גְּאוֹן.

מְצִינּוֹ בְּזָהָר (תִּיקוּנִים עח:) וּמִשׁוּם זֶה אֲלַעֲזֵר בְּנֵי אֵל תַּצְפֶּה לְרַגְלֵי מְשִׁיחַ עַד שֶׁתִּרְאֶה אֶת הַקְּשֵׁת בְּגוֹנֵיָהּ הַמְּאִירִים, אוֹ עַד שֶׁתִּתְגַּלֶּה אוֹת בְּעוֹלָם. מֵה זֶה אוֹת אֵלָּא "דְּרֹךְ כְּכַב מִיעֲקֹב" זוֹ הָאוֹת י' אוֹת בְּרִית. וּמִיָּד

"וקם שבט מישראל אליה, אותו שנאמר בו 'ויהי בישרון מלך'. ובאר הרה"ג ר' י. מ. ה. שליט"א שרואים מהזהר שגלוי האות **י"ד** של **יעקב** בעולם שבזה תלוי הקץ בהסרת הערלה והפריעה, כפי שבארנו שזה קשור עם **סוף שנת תשפ"ג** לאחר השלמת **יעקב** שנים משנת **ת"ר** וכו', כל זה קשור עם הפסוק **"ויהי בישרון מלך"**, שהוא מחבר את הפסוק **"דרך כבב מיעקב וקם שבט מישראל"** וכפי שנבאר שמדרגת **ישרון** משלימה את **יעקב** ומעלה אותו לדרגת **ישראל** ליחד תפארת ומלכות, שזה הסוד של הפסוק **"ויהי בישרון מלך"**, וכפי שהבאנו מהגר"א על הפסוק **"אל תירא עבדי יעקב וישרון בחרתי בו"**, שמדרגת **ישרון** קשורה עם **חג הסוכות** שהוא כנגד **יעקב**, ומיחדת תפארת ומלכות כידוע שסוכה בגימטריא שמות היחוד **הו"ה אדנ"י**. וכן פטירת רבנו הגר"א היתה בחג הסוכות. ולכן הראו לגר"א את הקשר של **ישרון** לגימטריא של שמו בן אביו בן סבו הינו **3 שמות**, כי **ישרון** הוא סוד קו האמצע שכולל **3 קוים**. והוסיף הרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א שיש **474** סנוני אותיות **ישרון** בכל התנ"ך כמנין דעת שהיא שרש התפארת שבו יש את המדרגות של **ישראל וישרון ויעקב**. וכפי שמובא בספר 'מאור עינים' (האזינו) שספכה היא בחינת דעת כמו שכתוב (ויקרא כג, מג) **"למען ידעו דרתיכם"**. ושמעתי מהרה"ג ר' יוסף סופר שליט"א שספכה בא"ל ב"ם היא אותיות דעת. וזה סוד הנענועים בתוך הסכה דוקא, כי בנענועים מתחברים לדעת כידוע בסדור הרש"ש. וזאת גם הגימטריא של **ערב רב** שהם הערלה שמעכבת את גלוי המשיח. וכן הפרש הגימטריא בין מספר **יעקב** למספר **ישראל** עולה **358** כמנין משיח.

מובא ב'שער ההקדמות' להאריז"ל (נח). נקרא זעיר אנפין שתי שמות, והם **ישראל וישרון**, כמו שכתוב **"וישרון בחרתי בו"**. אבל הענין הוא כי זעיר אנפין איננו רק פרצוף אחד בלבד, אמנם מן ראשו ועד החזה שלו נקרא **ישראל**. והטעם הוא כי **ישראל** רוצה לומר ש"ר א"ל. ש"ר משמאלא א"ל מימינא. כי לאה הנקראת שיר בסוד הגבורות היא שמאלא באחור שלו. והוא נקרא א"ל בסוד החסדים מימינא. ובחינתו מן החזה ולמטה נקרא **ישרון** לפי ששם עשוי כשורה, כמו שאמרו ז"ל דאין שורה פחות משלשה בני אדם. והם יעקב בצד פנים דז"א הנקרא **ישרון** במקום הזה תחת החזה. ורחל מצד אחור וישרון באמצעם, הרי הם שלשה עשויים כשורה. ורואים שמדרגת **ישרון** היא מדרגת הפנים של מדת התפארת של יעקב מהחזה ולמטה, ובעקר קו האמצע שלו, הינו בחינת **יסוד יעקב** שהוא בחינת **יוסף** כידוע. וכפי שהבאנו שישרון בגימטריא משיח בן יוסף או עצות שמסמלים את מדת התפארת שכוללת את שני הצדדים. וכן מובא ב'אוצרות חיים' להאריז"ל (פרצופי ז"ן) הנה זעיר

אנפין הנזכר בכל הזוהר ובכל חבורנו זה הנה הוא הנקרא ישראל, והוא בחינת ו' ספירות של פללות י' ספירות דאצילות שהם מחסד ועד יסוד כנודע, ונוקבא דזעיר אנפין היא המלכות העשירית וכו'. ואמנם יעקב ולא הם הבחינות של המלכים והפלים של אבא ואמא מבחינת האחורים שלהם שנפלו למטה במקום נוקבא דזעיר רחל באצילות וכו', גם הוא נחלק לב' בחינות, פי עד החזה נקרא ישראל ומשם ולמטה עד רגליו נקרא ישורון. ורואים שמדת התפארת הפללית של עולם האצילות נקראת ישראל בחלק העליון עד החזה, ונקראת ישורון בחלק התחתון מתחת לחזה.

מובא ב'של"ה' (עקב) לעתיד י'דו' שהוא סוד יו"ד אהזת בעקב'. וזהו סוד יעקב שלם'. ונקרא אז בשם ישראל', כי שם ישראל' פלו המורה על שרית עם אלהים' כו' הוא לעולם הבא, שיהיו מחצתו לפניו ממחצת מלאכי השרת, כעת יאמר ליעקב ולישראל מה פועל אל'. וגם יעקב שלם' רצה לומר כשתמלאהו אזי מלואו רומז על העתיד דהינו שם ישורון' שהוא הנעלם מאותיות יו"ד ע"ן קו"ף ב"ת, ו"ד י"ן ו"ף י"ת עולה ישורון'. וזה סוד הרמז ונהיה העקב למישור'. והנעלם הוא סוד מה רב טוב הצפון. ורואים שהיום אנחנו במדרגת יעקב שהוא למטה ממדרגת ישורון ועומד כנגד המלכות של רחל, ולעתיד לבא נזכה למדרגת ישראל, והעליה מיעקב לישראל שהיא העליה מגלות לגאולה שנזכה ליחוד תפארת ומלכות, היא דרך מדרגת ישורון שהוא הגימטריא של מלוי אותיות יעקב"ב דרכם אפשר לעלות למעלת ישראל בסוד הכתוב "והיה העקב למישור". ואז נזכה למדרגת יעקב שלם" שזה סוד המלוי של יעקב"ב שעולה בגימטריא ישורון. וכן שמעתי מהרה"ג ר' דוד ויצמן שליט"א ש"יעקב שלם" בגימטריא 552 שזה המספר המסתתר בין אותיות משי"ח. וכפי שבארנו שמדרגת ישורון מחברת את יעקב למשיח דרך משיח בן יוסף בגימטריא ישורון ליחד תפארת ומלכות. וכן יעקוב שלם בגימטריא "שמע ישראל הו"ה אלהינו הו"ה אחד".

לפי זה נראה לבאר את ג' המקומות בהם לשון "ישורון" בתורה: (דברים לג, כו) "אין כאל ישורון רכב שמים בעזרך ובגאותו שחקים". הפסוק מרמז שאין חסד כמו החסד שבקו האמצע והישר שנקרא ישורון, כי שם אל מסמל את מדת החסד, והחסד היותר משלם הוא החסד שבקו האמצע שנקרא ישורון, כי גם מדת הגבורה מחברת אתו לתת את החסד באפן המשלם. ומצינו בעוד מקום לשון "ישורון" בכתוב (דברים לג, ה) "ויהי בישראל מלך בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל"

רמז על מצות הקהל שמעוררת את היחוד העליון של תפארת ומלכות בסוד "ויהי בישרון מלך". והמקום השלישי שכתוב "ישורון" (דברים לב, טו) "וישמון ישורון ויבעט שמנת עבית כשית ויטש אלוה עשהו וינבל צור ישעתו" הינו שהמקום של ישורון נפגם בזמן החטאים והגלות לכן אי אפשר לעלות לדרגת ישראל. ולכן הוא נפגם דרך אכילה ושתיה "שמנת עבית כשית" כי הוא השם של מדת התפארת שהיא בסוד גוף המקום של אכילה ושתיה. ויש מקום אחד בנ"ד שמזכר "ישורון" (ישעיה מד, ב) "כה אמר יהוה עשך ויצרך מבטן ועזרך אל תירא עבדי יעקב וישורון בחרתי בו", ויש רמז שה' בחר במדרגת ישורון לעורר את היחוד העליון ואת הגאולה. וכן ישורון נרמז באות שלישית שמרמז על מדת התפארת השלישית, בכתוב על ההשפעה לדוד המלך: (ש"א כה, כט) "והיתה נפש אדני צרורה בצרור החיים".

מצינו במדרש (תהלים א) פל מה שעשה משה עשה דוד. משה הוציא את ישראל ממצרים. ודוד הוציא את ישראל משעבוד מלכות. משה עשה מלחמות בסיוחן ועוג. ודוד עשה מלחמותיו של הקב"ה, משה מלך על ישראל ויהודה, שנאמר "ויהי בישרון מלך". ודוד מלך על ישראל ויהודה. משה קרע להם את היים. ודוד קרע להם את הנהרות, שנאמר "בהצותו את ארם נהרים". משה בנה מזבח. ודוד בנה מזבח. זה הקריב, וזה הקריב. משה נתן להם חמשה חמשי תורה. וינגדם נתן להם דוד ספר תהלים שיש בו חמשה ספרים. משה ברוך את ישראל באשריך. ודוד ברוך באשרי. ורואים שעקר החבור של משה ודוד נרמז בכתוב "ויהי בישרון מלך" שמדבר על משה שהיה גם מלך כמו דוד. ומבאר לדברינו כיון שמשה שרש נשמתו מהחלק הפנימי של מדת התפארת בסוד ישראל, כמובא בזהר (תיקונים כט). ויעקב ודאי איהו דיוקנא דעמודא דאמצעייתא מסטרא דלבר, והא משה תמן הוה, אלא מסטרא דלגאו הוה, דא מגופא, ודא מנשמתא. והסוד של ישורון מחבר בין התפארת למלכות כפי שבארנו שהוא מחבר בין מדרגת ישראל למדרגת המלכות שהיא למטה, לכן הכתוב "ויהי בישרון מלך" מסמל את החבור בין משה לדוד, כי הוא מוריד את משה להיות מלך למטה כמו דוד דרך מדת ישורון, וזה עצמו חבור תפארת ומלכות בסוד היחוד שמשה התפארת יורד למטה להשפיע למלכות. וכן משה הוא הלגאו אותיות גאול"ה, כי זה סוד הגאולה, סוד חבור תפארת ומלכות. וכן ישראל וישורון בגימטריא "שמע ישראל הויה אלהינו הויה אחד". וכן האותיות אחרי ישורון עם הכולל בגימטריא ה'תשפ"ג. וכפי שהבאנו שמדת המשפט שהיא מדת התפארת קשורה עם שנת תשפ"ג, לכן הכתוב (ישעיה א, כו) "ואשיבה שפטיך כבראשנה ויעצוק כבתחלה אחרי כן יקרא לך עיר הצדק קריה נאמנה"

עם הכולל בגימטריא 5783 לפי התשב"ץ שמחשבים גם במספר גדול וגם במספר הרגיל יחד. וכן נסח התפלה 'השיבה שופטינו' בגימטריא תשפ"ג.

מְצִינוּ בְּגִמְרָא (ברכות י) **אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן בֶּן נִתָּן אָמַר רַבִּי יוֹחָנָן כָּל פְּרִשָׁה שֶׁהִיתָה חֲבִיבָה עַל דָּוִד פָּתַח בָּהּ בְּאֲשֶׁרֵי וְסִיָּם בָּהּ בְּאֲשֶׁרֵי.** מובא ב'חתם סופר' (דברים לד, יב) שאותיות **אָשֶׁרֵי** נמצאות גם בבראשית וגם ב'יש'אל' שמתחילות ומסימות את התורה והאותיות **לב"ת** שנשארו מסמלות את ה**לבנת אש** של התורה. ולכן פתח וסיים דוד את ספר התהלים באותיות **אָשֶׁרֵי**. וזה סוד הגאולה שהאות **ל'** של סיום התורה, שמסמלת את חבור כל הספירות, תתחבר עם האותיות **ב"ת** של בראשית, שמסמלות את המלכות, ונזכה ליחוד השלם שהשכינה תהיה **חבובה** על בעלה קב"ה בכח ה**לבנת אש** של התורה. נראה דלכן אומר המדרש: **מִשֶׁה בָּרַךְ אֶת יִשְׂרָאֵל בְּאֲשֶׁרֵי. וְדוֹד בָּרַךְ בְּאֲשֶׁרֵי.** לרמז שאשרי מסמל את החבור בין דוד למשה והדרך שלהם לגאל את עם ישראל, דרך בחינת **ישרון** שגם נרמז באשרי שמעלה את המלכות למדרגת יש'אל וזוכים ליחוד של הגאולה. וכאן רואים את הסוד של **ישרון** שעקר אותיותיו שנמצאות באשרי הן אותיות **יש"ר**, רמז על קו ה**יש"ר** שמחבר את כל העולמות ומעלה את המלכות ליחוד וזוכים לאשרי. וכן **ישרון** אותיות **יש"ר ו' נ'**, הינו קו ה**יש"ר** שהוא בסוד אות ו', ובסוד אות **נר"ן** סופית שהיא ה**בינה**, כמובא ברבנו בחיי (בראשית א, ב) **תהו** הוא ה**בינה** שהוא קו **י'רק המקיף את כל העולם**. וכן **ישרון** נרמז נרמז באות **שלישית** שמרמז על מדת התפארת ה**שלישית**, בפתוב שמדבר על אלו שיזכו להנצל ממלחמת גוג ומגוג, ויזכו לגאולה העתידה: (ישעיה ד, ג) **"והיה הנשאר בציון והנותר בירושלם קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים בירושלם"**. וכן ברצף אותיות בפתוב (ירמיה ג, יד) **"ולקחתי אתכם אחד מעיר ושנים ממשפחה והבאתי אתכם ציון"**.

מובא מהרה"ג ר' יהונתן גליס שליט"א שהפסוק (דברים לב, טו) **"וישמן ישרון ויבעט שמנת עבית כשית ויטש אלוה עשהו וינבל צור ישעתו"** הוא הפסוק ה**5766** מתחלת התורה לפי טעם עליון, ובשנת **5766** לבריאת העולם השלימו את תכנית ההתנתקות מ**ישובי גוש קטיף** ופנוי למעלה משמונה אלף תושבים. שמו של ראש הממשלה **שרון** שהיה אדם **שמן**, שעשה את הפנוי, ושמו של ראש מועצת חוף עזה אהרן **צור** שהיה ראש המועצה של גוש קטיף שפנו אותם נרמזים בפסוק: **"וישמן ישרון ויבעט שמנת עבית כשית ויטש אלוה עשהו וינבל צור ישעתו"**, יש כאן רמז ש**שרון נלחם בצור**.

בְּכָל הַתַּנ"ךְ מוֹפִיעוֹת 7 פְּעָמִים הַמְּלִים "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ" לְרַמֵּז עַל הַקֵּץ הָאַחֲרוֹן בְּשָׁנַת תַּשֵּׁפ"ד.

בְּכָל הַתּוֹרָה מוֹפִיעוֹת 5 פְּעָמִים הַמְּלִים "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ" וְעוֹד פְּעַם אַחַת "לְמַעַן יֵיטֵב לָהֶם". וַיֵּשׁ עוֹד פְּעַם אַחַת בְּנ"ךְ "לְמַעַן יֵיטֵב לָכֶם". הַטּוֹב הָאֲמִתִּי יִהְיֶה בְּעוֹלָם בְּזִמְנֵי הַגְּאֻלָּה, לְכֹן אִם נִחְשָׁב 6 כְּפּוֹל "לְמַעַן יֵיטֵב" שֵׁישׁ בַּתּוֹרָה עִם הָאוֹתִיּוֹת וְהַכּוֹלֵל עוֹלָה 1335 זְמַן הַקֵּץ בְּדִנְיָאֵל. וְאִם נִחְשָׁב 7 פְּעָמִים שֵׁישׁ בְּכָל הַתַּנ"ךְ "לְמַעַן יֵיטֵב" עוֹלָה עִם הַכּוֹלֵל קֵץ מְשִׁיחַ עִם מִסְפָּר 1000 שֶׁהוּא הַמִּסְפָּר שֶׁל הַגְּאֻלָּה הָעֲתִידָה. וְכֹן "לְמַעַן" בְּגִימְטְרִיָּא קָץ. וְכֹן "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ" בְּגִימְטְרִיָּא הָרִיוֹן שֶׁמִּמֶּנּוּ נוֹלָד מְשִׁיחַ וְזֶה מִסְפָּר 271 יְמֵי הַהָרִיוֹן כְּיָדוּעַ. וְאִם נִחְשָׁב אֶת כָּל שְׁבַע הַפְּעָמִים כְּמוֹ שֶׁכְּתוּב: "וּלְמַעַן יֵיטֵב לָךְ", "לְמַעַן יֵיטֵב לָהֶם", "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ", "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ", "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ", "לְמַעַן יֵיטֵב לָכֶם" עוֹלָה עִם הַכּוֹלֵל בְּגִימְטְרִיָּא קֵץ מְשִׁיחַ בֶּן יוֹסֵף מְשִׁיחַ בֶּן דָּוִד, כַּאֲשֶׁר אֶת הַמְּלָכָה קֵץ נִחְשָׁב בְּגִימְטְרִיָּא גְדוּלָה. וְאִם נוֹרִיד "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ" אַחַד, נִקְבַּל בְּמַקְסִימוּם עִם הָאוֹתִיּוֹת וְהַמְּלִים וְהַכּוֹלֵל 1779, הַגִּימְטְרִיָּא שֶׁל קֵץ ה'תַּשֵּׁפ"ד. וְהַטַּעַם לְמָה לְהוֹרִיד אַחַד, כִּי כְּשֵׁישׁ 7 מַחֲשָׁבִים: 6 כְּנֶגֶד עוֹלָם הַזֶּה שְׁקִים 6 אֲלִפֵי שָׁנִים, וְעוֹד אַחַד כְּנֶגֶד הָאֵלֶף הַשְּׁבִיעִי. וְכַשְׁמוֹרִידִים אַחַד שֶׁהוּא כְּנֶגֶד הָאֵלֶף הַשְּׁבִיעִי מְגַלִּים אֶת הַזְּמַן שֶׁל הַהֲטָבָה בְּתוֹךְ 6 אֲלִפֵי שָׁנִים בְּבִיאַת הַמְּשִׁיחַ. וְכֹן אִם נִחְשָׁב אֶת חֲמֵשׁ הַפְּעָמִים שֵׁישׁ בַּתּוֹרָה "לְמַעַן יֵיטֵב לָךְ" עוֹלָה בְּגִימְטְרִיָּא גְדוּלָה 7005 וְנִרְמָז כָּאֵן שֶׁכָּל 7000 הַשָּׁנִים נִרְמְזוֹת בְּחֲמֵשׁ אֵלּוּ כְּדִלְעִיל, עִם הַחֲמִשָּׁה כּוֹלָלִים. וְהוֹסִיף הַרַ"ג ר' דָּוִד וַיִּצְמַן שְׁלִיט"א שֶׁמְלַבֵּד זֶה שׁ"לְמַעַן" עוֹלָה קָץ, יֵשׁ ק"ץ פְּעָמִים סָנוּן יִשְׂרָאֵל שֶׁל הַמְּלָכָה לְמַעַן בְּכָל הַתּוֹרָה.

וְנִבִּיא אֶת כָּל שְׁבַעַת הַפְּסוּקִים:

(דְּבָרִים ה', טו) "כִּבְדָּה אֶת אֲבִיךָ וְאֶת אִמְךָ כַּאֲשֶׁר צִוָּה יְהוָה אֱלֹהֶיךָ לְמַעַן יֵאָרִיכוּ יְמֶיךָ וְלְמַעַן יֵיטֵב לָךְ עַל הָאֲדָמָה אֲשֶׁר יְהוָה אֱלֹהֶיךָ נָתַן לָךְ".

(דברים ה, ו) "מי יתן והיה לבבם זה להם ליראה אתי ולשמר את כל מצותי כל הימים למען ייטב להם ולבניהם לעלם".
 (דברים ו, יח) "ועשית הישר והטוב בעיני יהוה למען ייטב לך ובאת וירשת את הארץ הטבה אשר נשבע יהוה לאבותיך".
 (דברים יב, כה) "רק חזק לבלתי אכל הדם וגו' לא תאכלנו למען ייטב לך ולבניך אחריו כי תעשה הישר בעיני יהוה".
 (דברים יב, כח) "שמר ושמעת את כל הדברים האלה אשר אנכי מצוה למען ייטב לך ולבניך אחריו עד עולם כי תעשה הטוב והישר בעיני יהוה אלהיך".
 (דברים כב, ז) "שלח תשלח את האם ואת הבנים תקח לך למען ייטב לך והארכת ימים".
 (ירמיה ז, כג) "כי אם את הדבר הזה צויתי אותם לאמר שמעו בקולי והייתי לכם לאלהים ואתם תהיו לי לעם והלקתם בכל הדרך אשר אצוה אתכם למען ייטב לכם".

יצא לאור ספר 'זמן חצות' מאת הג"ר נתן ס. שליט"א
 - המברר אימתי הוא זמן חצות לילה לפי כל השיטות עם גילויים חדשים מגדולי הפוסקים והמקובלים



הספר מקיף את מגוון הדעות אימתי הוא זמן חצות לילה
ובפרט דעת הרב נתן נטע הנובר מחבר הספר שערי ציון המג"א הרב משנת חסידים רבנו הקדוש רבי נחמן
מברסלב זיע"א, בירור דעת הזוהר הק' אימתי הוא זמן חצות לפי המקובלים,
צילומים מכתבי יד נדירים שטרם ראו אור!
דעת גדולי הפוסקים וגדולי החסידות מכל הדורות אימתי הוא זמן חצות. כמו"כ לראשונה מתגלה דעת מרן
הבעש"ט זיע"א מכתב יד אימתי זמן חצות לילה,
מתי זמן שינה ביום ובלילה לדעת רבינו האר"י ז"ל, מה יעשו השוכנים במדינות אחרות כאשר שש שעות
מצאת הכוכבים כבר הגיע בוקר,
האם ישנם מקובלים שחלקו על הרש"ש, אימתי יש לברך ברכות השחר בחצות לילה, האם יש לומר תיקון
לאה בלילי שבת וימים טובים,
נוסח ברכת "מלביש ערומים" על פי דעת הרח"ו.
הספר מעוטר בהסכמותיהם הנלהבות של הרה"ג ר' נתנאל ברנדסדורפר שליט"א
מו"צ העדה החרדית שכונת קנה בושם בית שמש
ומהרה"ח ר' אברהם שלום שישא שליט"א שהפליאו את הספר
ניתן להשיג את הספר בחנויות:
אור החיים מאה שערים יש אפשרות להזמין עד הבית
ספרי הישיבה
ספרים וינקל
גרסה יש אפשרות להזמין עד הבית
אוצר הספרים יש אפשרות להזמין עד הבית
ספרי חיים יש אפשרות להזמין עד הבית
עין יעקב
ספרי ברסלב מאה שערים
באתר ספריית ברסלב
אברמוביץ בוכרים / מאה שערים
הספריה הספרדית
בני ברק - נחמן לוי 0527653662
בית שמש - שלמה 0527661505

זעקת השכינה. [הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

איך יתכן שכבר באו כל הסימנים שבן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום בספר הזהר להצלת עם ישראל?

איך יתכן שדם ישראל נשפך כמים ואין מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

האם מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו, ומדוע אין מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר.

היכן הם בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינותיהם, מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזהר ובשאר הספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

איך יתכן שרובבות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

איך נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישאל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

רבי יעקב צמח זצ"ל: (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) "רַחֵל מְבַכָּה עַל בְּנֵיהָ" שְׂאִינָם עוֹסְקִים בְּחֻמָּה הַזֹּאת הַמְמַהֶרֶת אֶת הַקֶּץ, וְלֹזָה אֵין מְשִׁיחַ בָּא, כִּי אֵין מְדַרְשׁ קְבוּעַ בְּכָל עִיר וְעִיר כְּמוֹ שֵׁישׁ בְּעֶסֶק הַתְּלִמוּד, וְלִכֵּן "אֵינְנו", אֵין בְּנֵיהָ מוֹשְׁכִים וּמְמַהֲרִים אֶת הַמְּשִׁיחַ. **בעל** הגוב"י על 'עץ חיים' (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). הַעֲנִיִּים וְהַהֲרוּגִים בְּזִמְנֵי הַגְּלוּת תוֹבְעִים בְּבֵית דִּין שֶׁל מַעְלָה אֶת הַתְּלִמִּידֵי חֻמָּתָם שֶׁלֹּא לְמַדּוּ קְבָלָה, וּמַעֲנִישִׁים אוֹתָם עַל כָּף.

רבנו ה'אור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחתונים מטין מדרך הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחתונים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

מסקנת הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו, בכל יום, חובת לימוד בספר הזוהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח. ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו'. ומי שבמקום לימודו עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו.

מְצִינּוּ בַּמִּדְבָּר (ילקוט שמואל קו) א"ר שְׁמֵעוֹן בֶּר מְנַסְיָא אֵין יִשְׂרָאֵל רוֹאֵין סִימָן גְּאֵלָה לְעוֹלָם עַד שְׁיַחְזְרוּ וַיִּבְקְשׁוּ שְׁלִשְׁתָּם, הָדָא הוּא דְכְּתִיב "אַחַר יָשְׁבוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיִּבְקְשׁוּ אֶת ה' אֱלֹהֵיהֶם" זו מְלָכוֹת שְׁמִים, "וְאֵת דָּוִד מְלָכָם" זו מְלָכוֹת בֵּית דָּוִד, "וּפְחָדְוֹ אֶל ה' וְאֶל טוֹבוֹ" זֶה בֵּית הַמִּקְדָּשׁ. רואים שְׁעַם יִשְׂרָאֵל יִגְאָלוּ כְּשִׁיבְקְשׁוּ אֶת דָּוִד בְּן יִשִׁי.

חדש מסוד החשמל

סדנא של 9 שיעורים הדרכה בעניני מצות הבית והמסתעף על פי פרד"ס התורה, בסדנא הרבה דברים שלא ידועים בענינים אלו, ויביאו בעז"ה לחיזוק שלום בית ושיפור בחיי הנישואין.

ניתן לשמוע את הסדנא לנשואים בלבד במערכת הטלפונית של ארגון שלמות הבית 0747962978 להרשמה ניתן לפנות בין 8 – 10 בערב אברהם 0533124355

שמעו ותחי נפשכם.

ניתן לקבל את העלון בקובץ וורד לשלוח בקשה למייל.

fish@neto.net.il

לפי הוראת גדולי ישראל שליט"א אנו מנויים על שירות מייל בלבד ללא גישה לאינטרנט ניתן לפנות אלינו דרך מייל חוזר בלבד או בפקס 15326537343

קישור כשר לשיעורי וידאו ביום עיון לתורת הרמז ט"ו באב תשע"ה במכון רמח"ל הר נוף ירושלים

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuRktK0XBBVXp6S0E>

קישור כשר לשיעורי וידאו שנתנו בראשי חודשים בקבר דוד המלך ועוד

<https://drive.google.com/open?id=0B8vad600FCnuaHdrRWZXSgtJVik>

חדש קישור להורדת 5 כרכים של ספר סוד החשמל

<https://beta.hebrewbooks.org/reader/reader.aspx?sfid=53606#p=403&fitMode=fitwidth&hlts=&ocr>

חדש קישור להורדת כל עלוני סוד החשמל

<https://drive.google.com/drive/folders/1ERuCjKKmAWXyD6Q9Xu7JH0Js19bumlHE?usp=sharing>

בעזה"ש"ת

אנו שמחים להודיע על קו מלפון של סוד החשמל

מספרי המלפון של הקו במחיר שיחה רגילה

026647979 > 4

קישור להורדת השיעורים

<http://sod1820.co.il/?p=503>

שימו לב לשיעורים חדשים שנכנסים למערכת